

Vaade möödunusse:

Pühapäeval, 5. veebruaril tegi alguspalve Lev Bannikov ja tunnistas Toomas Vebel. Leonora Palu flöödil ja Jaana Kivisild klaveril esitasid 4 klassikalist muusikapala. Eenok Palmi jutlus oli Lk 2:28-32 põhjal vagast Siimeonist. Jumalateenistuse järel toimus **koguduse täiskogu koosolek**, kus kuulati pastori, raamatupidaja ja revisjonikomisjoni aruandeid ning lõpetati Toomas Vebeli volitused juhatuse liikmena tema enda soovil. Vendluse aastakonverentsi delegaatideks valiti Elina Jürisoo, Arvi Tael, Joosep Tammo ja Eenok Palm. Leivamurdmine oli nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

Neljapäeval, 9. veebruaril toimus katoliku koguduse ruumides Pärnu vaimulike ümarlaud.

Pühapäeval, 12. veebruaril oli alguspalve tegijaks Aldur Vunk ja tunnistas Joel Keernik. Eenok Palmi jutlus oli Lk 2:36-38 põhjal vaga Hanna eeskujust meile. Kell 17 toimus all-saalis kogudusetund, kus Lev Bannikov andis ülevaate koguduse majanduslikust seisust ja toimus vestlus koguduse töö teemadel.

Teisipäeval, 14. veebruaril toimus Tartu Eluringikeskuses liidu vanematekogu korraline koosolek, kus meie kogudusest osalesid Joosep Tammo ja Eenok Palm. Peale koosolekut kohtus Eenok Palm Aino ja Pavel Gilliga, kes on nüüd mõlemad selles hooldekodus.

Neljapäeval, 16. veebruaril külastasid Tiiu ja Eenok Palm Tammiste Hooldekodus Anne Raidet.

Pühapäeval, 19. veebruaril tegi alguspalve Eenok Palm ja tunnistas Toomas Vebel. Marika Gill laulis 3 soololaulu. Jutlus oli Joosep Tammolt Mt 5:38-48 põhjal. Kell 17 toimus palvekoosolek, mida juhatab Toomas Vebel.

Teisipäeva, 21. veebruari õhtul saime palvemajas videoülekanne vahendusel osa suurest palveõhtust Tallinnas metodisti kirikus.

Reedel, 24. veebruaril pidas Eenok Palm jumalateenistuse Tammiste Hooldekodus ja külastas seal meie koguduse õde Evi Merilat.

Pühapäeval, 26. veebruaril oli alguspalve tegijaks Kristjan Kivisild ja tunnistas Margarita Semjonova. Eenok Palmi jutlus oli 1Kn 20:21-29 põhjal mägede ja orgude Jumalast. Kell 17 toimus alliansspalvekoosolek *Pärnu palvekätel*, kus tunnistuse ütles Tartu Eluringikeskuse juhataja Ines Kerikmäe ja palvetati meie maa ja rahva ning isiklike palvesoovide pärast.

Vaade tulevikku:

Pühapäeval, 5. märtsil teeb alguspalve Tõnu Vebel, tunnistab Meelis Allsalu, jutlustab Eenok Palm. Leivamurdmine toimub nii hommikusel kui õhtusel teenistusel.

Pühapäeval, 12. märtsil on alguspalve tegijaks Mark Bannikov, jutlustab meie vendluse president Erki Tamm. Muusikalises osas meie oma koguduse muusikud. Kell 17 toimub kogudusetund.

Pühapäeval, 19. märtsil teeb alguspalve Lev Bannikov, tunnistab Maia Bubnov, jutlustab endine Kohila koguduse pastor Viljar Liht. Muusikalises osas Leonora Palu. Tähistame koguduse 139. aastapäeva. Kell 17 toimub palvekoosolek, mida juhatab Toomas Vebel.

Pühapäeval, 26. märtsil on alguspalve tegijaks Joel Keernik, tunnistas Aldur Vunk, jutlustab Valga koguduse pastor Otto Aavistu. Muusikalises osas oikumeeniline naiskoor Ester Murrandi juhatusel. Kell 17 toimub alliansspalvekoosolek *Pärnu palvekätel*, mida juhatab Agnes Pulk.

Pühapäeval, 2. aprillil teeb alguspalve Sander Segal, tunnistas Toomas Veibel, jutlustab Joosep Tammo. Leivamurdmine toimub nii hommikul kui õhtusel teenistusel.

NB! 12., 19. ja 26. märtsil toimuvad meie palvemajas evangeelsed pühapäevad, kus hommikul jumalateenistusel kuulutatakse nii sõna kui muusika kaudu päästesõnumit. Tule ise ja võta sõber kaasa!

Immaanueli kogudus õnnitleb sünnipäevalapsi:

1. märtsil Mark Bannikov 30

28. märtsil Kenery-Jeffry Toomsalu 25